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srgohen fondet e miratuara t& shpenzimeve korente pér vitet 2024-2026

DREJTORISE RAJONALE TE ARSIMIT PARAUNIVERSITAR

ZYRES VENDORE ARSIMORE

UNIVERSITETIT

INSTITUCIONIT DNoAP T\RAVE

NE zbatim té ligjit nr.9936, daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e
Shqipérisg”, t& ndryshuar, ligjit nr.97/2023, “Pér buxhetin e vitit 2024”, udhézimit nr.9, daté
20.03.2018 “Pér procedurat standarde té zbatimit t&€ buxhetit”, t& ndryshuar, udhézimin plotésues
nr.1, daté 24.01.2024 “Pér zbatimin e buxhetit t& vitit 2024, bashkg&lidhur ju dérgojmé shkresén
nr.23035/1035, daté 30.01.2024, t& Ministrisé sé Financave “Dérgohet detajimi i shpenzimeve korente
pér vitet 2024-2026, sipas tabelés nr.1, pér shpérndarjen e fondeve t& buxhetit t€ miratuar né grupin
e shpenzimeve korente pér vitet 2024-2026, pér ¢do njési shpenzuese t€ sistemit t&€ Ministris€ sé&
Arsimit dhe Sportit, sipas klasifikimit buxhetor, né nivel artikulli dhe sipas produkteve t€ miratuara.

Fondet e buxhetit pér vitin 2024, pér efekt t& ndjekjes sé likuiditeteve né€ fushén e menaxhimit té
likuiditeteve t€ geverisé jané detajuar né periudha mujore sipas tabel&s nr.2, bashkélidhur késaj

shkrese.
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Lénda: Dérgohet detajimi i shpenzimeve korente pér vitet 2024-2026

DEGES SE THESARIT
DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE THESARIT

Pér dijeni: MINISTRISE SE ARSIMIT DHE SPORTIT \/
Adresa: Rruga e Durrésit, Tirané

NE& zbatim t& ligjit nr. 97/2023, “Pér buxhetin e vitit 20247, t& udhézimit t& Ministrit t&
Financave dhe Ekonomisg, nr. 9, daté 20.03.2018, “Pér progedurat standarte t€ zbatimit
t& buxhetit”, t& ndryshuar, si dhe né mbéshtetje t€ shkresés sé Ministrisé sé Arsimit dhe
Sportit nr.7941/2 Prot., daté 29.12.2023, miratojmé detajimin € S I rente,
pér vitet 2024-2026, sipas tabelave bashkélidhur.

Duke ju falénderuar pér bashképunimin,

/ SEKRETAR I PERGJITHSHEM

Bulevardi “Déshmorét e Kombit”, Nr. 3; Tirang, Albania; www.financa.gov.al: info@financa.cov.al




MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT

Drejtaria ¢ Buxhetit dhe Menaxhimit Financir Buxheti Total 2024
Tabela nr. | Fondet e detajiara per vitin 2024 50845436
Kodi | Minist] e Budeti | detajuar per
je| ine | lnstinucioni |Emsi § Institucionit Kapitulli| Programi | Ekancmike Output kod | Emertimi 1 Produktit vitin 2024,

2 i Quioa DEBIA ne lekd
001 n 1011265 | Drejionia ¢ Fergji Arsimit (DPAP). Tind ol 1o 6000000 3535 QIIUIAE | Veprimian ¢ MASR sipas kerkesve ligiore 26,918,640.0
001 | 1) | 1011265 |Drejorae “Arsimit (DPAP). Tin® ot o110 6010000 | 3535 | 9I101AE | Veprimian e MASR sipas kerkesave ligiore 1.037.796.0
00l 1 1011265 | Drejloria ¢ Arsimit (DPAP), Tirand ol 01110 6020000 3538 91101AA | Punonjds dbe specialisidve 18 tujnuar, 4.421,000.0
001 1 1011265 |Drejiona Arsimit (DPAP). Tirand 01 01110 6020000 | 3538 91101AD | Veprimian ¢ MASR sipes kerkesave ligiore 2.500.000.0
001 | 11 | 1011265 |Drejloris ¢ Pérgjithahme ¢ Arsimit Parauniversitar (DPAP), Tirant o1 09230 6020000 | 3535 | O1104AA | Nxinds g2 regjistrohet umin € meszm 12 e ne 12,968,000

Faqe 1 nga 1 00 Buxhet| 2024-2026 detjim flestar korente me produkle _Final _FN




